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OBJEKT
AADRESS
TELLIJA

ARHITEKTID
VASTUTAV ARHITEKT
KONTAKT

TÖÖ NR
JOONIS
MÕÕTKAVA KUUPÄEV

REG 14146291, L.Koidula 9-3 Tallinn, 10125

Kangru eramu
Nurmenuku tn 3  , Kangru
Kenno Kallikorm

Maili Tanneberg, Nele Šverns
Maili Tannenberg,     E007061

11/18/202
1A R H I M O O R  O Ü

2104
2104_EP_AS-4-02_Asendiplaan
1:300

arhimoor@gmail.com; +37255547436; +37253495355
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Ø32PE

1) 45.54 Ø160pvc

Kaas - 47.42
maapind - 47.42

1

2 3

Kaev Ø400pl/m

2) 45.97 Ø160pvc
3) 45.54 Ø160pvc

1) 45.27 Ø160pvc

Kaas - 47.56
maapind - 47.56

Kaev Ø400pl/m

2) 45.79 Ø160pvc
3) 45.25 Ø160pvc

Ø32PE
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Kergliiklustee teenindamiseks min
2m ruumi piiri ja piirdeaia vahel

Kergliiklustee teenindamiseks min
2m ruumi piiri ja piirdeaia vahel

H 1K
+- 0.000=48.2

3
 544,114,423
 6,579,236,793

4
 544,107,807
 6,579,236,793

5
 544,107,807
 6,579,234,302

6
 544,100,399
 6,579,237,120

1
 544,117,347
 6,579,266,391

2
 544,113,816
 6,579,267,735

4
 544,107,596
 6,579,272,937

5
 544,107,596
 6,579,270,101

6
 544,101,737
 6,579,272,329

7
 544,099,792
 6,579,267,270

8
 544,103,665
 6,579,265,797

9
 544,103,380
 6,579,265,047 10

 544,106,659
 6,579,263,800

11
 544,106,660
 6,579,255,016

12
 544,101,165
 6,579,255,016

13
 544,100,869
 6,579,254,107

14
 544,098,713
 6,579,254,107

15
 544,098,713
 6,579,249,647

16
 544,106,395
 6,579,249,647

3
 544,113,816
 6,579,272,937

17
 544,106,395
 6,579,254,107

18
 544,107,596
 6,579,254,107

19
 544,107,596
 6,579,254,907

20
 544,113,816
 6,579,254,907

21
 544,113,816
 6,579,261,935

22
 544,115,401
 6,579,261,332
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X = 6579200

Y = 544150

M 1:500

Leht 1 Lehti 1

Kuup.

Kaardi nr.Mõõtkava

Mart Kalm

Koostas

Kontrollis

Pärnu mnt 139 D TALLINN

MTR registreering EG10409530-01
e-mail: info@gepoint.ee
Tel. (0) 6 558455, 51 34231

Aadress: HARJU MAAKOND

Märkused:

AMET NIMI ALLKIRI

TEHNOVÕRKUDEGA

Töö nr.

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH-2000 Amsterdami süsteemis

TOPO-GEODEETILINE ALUSPLAAN
Objekt:

G.E. POINT OÜ

63.743
Angeelika Sepp

30401:001:0635

30401:001:1086

Kasteheina tänav T2

Kasteheina tänav T3

NURMENUKU TN 1_3

21-G223

20.05.2021.a.

KIILI VALD
KANGRU ALEVIK

Piirid seisuga mai 2021.a.

TEHNOVÕRKUDE KOOSKÕLASTUS

ELEKTRILEVI OÜ

KIILI KVH OÜ -

ESMAR GAAS OÜ

07.06.2021a.

TELIA AS

andmed saadud

Nr.1022-EG 03.06.2021a.

14.06.2021a.Nr.35262018

andmed saadudELISA EESTI AS

Nurmenuku 3 KOORDINAADID:
1. 6579266.39 544117.34
2. 6579267.73 544113.81
3. 6579272.93 544113.81
4. 6579272.93 544107.59
5. 6579270.10 544107.59
6. 6579272.32 544101.73
7. 6579267.27 544099.79
8. 6579265.79 544103.66
9. 6579265.04 544103.38
10. 6579263.80 544106.65
11. 6579255.01 544106.66
12. 6579255.01 544101.16
13. 6579254.10 544100.86
14. 6579254.10 544098.71
15. 6579249.64 544098.71
16. 6579249.64 544106.39
17. 6579254.10 544107.59
18. 6579254.10 544107.59
19. 6579254.90 544107.59
20. 6579254.90 544113.81
21. 6579261.93 544113.81
22. 6579261.93 544115.40
23. 6579264.30 544107.59

KRUNDI TEHNILISED ANDMED:
AADRESS:           Nurmenuku tn 3, Kangru alevik,
             Kiili vald, Harju maakond
KATASTRINR:    30401:001:1088
SUURUS:             2275 m²
SIHTOTSTARVE:   elamumaa 100%

Nurmenuku 1 KOORDINAADID:
1. 6579229.89 544119.40
2. 6579231.78 544114.42
3. 6579236.79 544114.42
4. 6579236.79 544107.80
5. 6579234.30 544107.80
6. 6579237.12 544100.39
7. 6579231.11 544098.11
8. 6579228.91 544103.92
9. 6579228.07 544103.60
10. 6579226.81 544106.91
11. 6579220.82 544106.90
12. 6579220.83 544100.85
13. 6579219.92 544100.50
14. 6579219.93 544098.92
15. 6579215.46 544098.92
16. 6579215.46 544106.61
17. 6579219.93 544106.61
18. 6579219.93 544107.80
19. 6579220.73 544107.81
20. 6579220.72 544114.42
21. 6579226.01 544114.42
22. 6579224.84 544117.48

TINGMÄRGID:
riigimaantee kaitsevöönd 50m
elektripaigaldise kaitsevöönd
ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni kaitsevöönd
ehitusala piir
projekteeritav eramu
projekteeritav saunamaja
sissepääs (krundile ja hoonesse)
terrass
varikatus
sillutatud parkimisala
ol ol teega sama katend
proj. jäätmekonteinerid
krundipiir
ol. ol. haljastus
likvideeritav puu
vajadusel likvideeritav puu
maapinna kõrgusmärk
ol.ol veetrass
ol. ol. vee kaev
ol. ol. kanalisatsioonitrass
ol. ol. kanali kaev
ol. ol. sideVKBL
ol. ol. sideKBL
ol. ol. MKBL
proj. võrkaed
sademevee juhtimine
sademevee max. immutusulatus
maastikuelemenet
killustikkattega teerada
maakütte ala
kinnistusisene kanalitrass
kinnistusisene veetrass mõõdusõlmega
hoone varikatuse nurgakoordinaat
hoone nurgakoordinaat

47.73

kalle majast eemale

12
 544,238,957
 6,579,245,655

22
 544,238,620
 6,579,244,993

3

N

TULEPÜSIVUSEKLASS TP3
KASUTUSVIIS  I
NETOPIND   151.8m2
KÖETAV PIND  128.4m2 (ilma saunamajata)
BRUTOPIND   200.8m2 (koos saunamajaga)
BRUTOPIND   166.6m2 (ilma saunamajata)
MAHT   648.4m3 (ilma saunamajata)
EH ALUNE PIND 200.8m2
PIKKUS   23.3m
LAIUS   19.9m
KÕRGUS  5.30m(hoone nullist)
ABS KÕRGUS  53.5m
HOONE 0  48.2m

MÄRKUSED:
1. Soovitatav konsulteerida dendroloogiga ja hinnata majalähedaste puude (märgitud vajadusel
likvideeritav) ellujäämisvõimalusi.
2. Säilitada võimalikult suurel määral olemasolevat haljastust, sh krundi piiril kasvavat noort
haljastust.
3. Näidatud kinnistusisesed vee- ja kanalisatsioonitrassid, MP kaabel lahendatakse eraldiseisva
projektiga.


